
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36»

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская, 20                        61-27-13

ПРИКАЗ 

от  31.08.2023г.                                 № 676
«О назначении  ответственного 
за работу   по профилактике  детского
дорожно-транспортного травматизма»  

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди 
учащихся  и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма в 2023-2024  учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе,  Килькину Л. И. 
ответственной за работу  по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 
на 2023-2024 уч.г.   

2. Вменить в обязанности заместителя директора по воспитательной работе, Килькиной
Л.  И.   организацию  работы  по  профилактике  детского  дорожно-транспортного
травматизма.

3. Контроль за выполнением данного  приказа оставляю за собой.

    

Директор школы __________________ Е.В.Хрипливец

С приказом ознакомлена и согласна:

Килькина Л.И._______________




	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

